
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 grudnia 2021 r. 

Poz. 2446 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych określonych w ustawie budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o jednorazowym świadczeniu pieniężnym dla działaczy opozycji 

antykomunistycznej oraz osób represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. poz. 2430) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych wydatków budżetowych określonych w ustawie budżetowej 

na rok 2021 między częścią 73 – Zakład Ubezpieczeń Społecznych a częścią 54 – Urząd do Spraw Kombatantów i Osób 

Represjonowanych, z podziałem na części, działy i rozdziały budżetu państwa. 

§ 2. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe z części 73 – Zakład Ubezpieczeń Społecznych, w kwocie 10 000 tys. zł, 

do części 54 – Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

  



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2446 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. (poz. 2446) 

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  

OKREŚLONYCH W USTAWIE BUDŻETOWEJ NA ROK 2021,  

PRZENOSZONYCH MIĘDZY CZĘŚCIĄ 73 – ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH  

A CZĘŚCIĄ 54 – URZĄD DO SPRAW KOMBATANTÓW I OSÓB REPRESJONOWANYCH 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w tys. zł 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

73    Zakład Ubezpieczeń Społecznych 10 000   

 855   Rodzina 10 000   

  85511  Składki na ubezpieczenia społeczne, 

w tym za osoby przebywające na 

urlopach wychowawczych, za osoby 

pobierające zasiłek macierzyński oraz 

za osoby zatrudnione jako nianie 

10 000   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000   

54    Urząd do Spraw Kombatantów  
i Osób Represjonowanych 

 10 000  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 10 000  

  85395  Pozostała działalność  10 000  

   3110 Świadczenia społeczne  10 000 

 
 


	Rozporządzenie
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 28 grudnia 2021 r.
	w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych określonych w ustawie budżetowej na rok 2021
	Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o jednorazowym świadczeniu pieniężnym dla działaczy opozycji antykomunistycznej oraz osób represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. poz. 2430) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych wydatków budżetowych określonych w ustawie budżetowej na rok 2021 między częścią 73 – Zakład Ubezpieczeń Społecznych a częścią 54 – Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych, z podziałem n...
	§ 2. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe z części 73 – Zakład Ubezpieczeń Społecznych, w kwocie 10 000 tys. zł, do części 54 – Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych.
	2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do rozporządzenia.
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



